令和２年３月１５日

柳瀬川町内会会員各位

 柳瀬川町内会会長

竹前栄二

リンゴ販売のお知らせ

早春の候、皆様にはますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

日頃より町内会の運営につきましては、あたたかいご理解とご協力をい

ただき、厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウィルス感染拡大防止の為、「さくらフェスタ」を

中止に伴い、販売予定の飯綱町から販売協力がありました。

町内会でも協力したいと思いますので購入希望者は下欄に名前を書いて

提出して下さい。

詳細は別紙を参照願います。

飯綱町産リンゴ「５キロ ２，０００円（１５～２０玉です）

締め切り日：３月１７日午前中

  以上

切     り     取     り     線

班名    班

〆切３月１７日迄に（火曜日）班長は各班の担当副会長に届けてださい。